MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE
Campus JOINVILLE

PORTARIA N.º052/2021/DCTJ, DE 15 DE ABRIL DE 2021.

Compõe  a  Comissão  Setorial  de  Sustentabilidade  do
Campus de Joinville

O  DIRETOR  EM  EXERCÍCIO  DO  CENTRO  TECNOLÓGICO  DE  JOINVILLE,  DO
CAMPUS DE JOINVILLE, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA ,  no uso de suas
atribuições estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria PORTARIA N.º 032/2019/DCTJ de 30 de maio de 2019.

Art.  2º Designar,  a  partir  desta  data,  para  compor  a  Comissão  Setorial  de
Sustentabilidade  do  Campus  de  Joinville,  sob  a  presidência  da  primeira,   os  membros
nominados a seguir,

 Profa Simone Malutta (Presidente)

 Prof. Helry Luvillany Fontenele Dias (Suplente)

 TAE Vanessa Mendonça Mendes Vargas (Titular)

 Estudante Luiz Carlos Batista Junior (Titular)

 Estudante Karen Gomes Soares (Titular)

 Estudante Felipe Pimenta Peralta (Suplente)

 Estudante Kadu de Souza Oriqui (suplente)

Art. 3º  Conceder uma hora semanal aos titulares, para o desenvolvimento das
atividades.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial
da UFSC.

DIEGO SANTOS GREFF
DIRETOR

	Compõe a Comissão Setorial de Sustentabilidade do Campus de Joinville

		2021-04-15T15:20:30-0300